infrastrukture i opreme za projekt koji će provoditi Ministarstvo zdravlja.  

Razvojna banka Vijeća Europe spremna je Republici Hrvatskoj staviti na raspolaganje, a 
Republika Hrvatska prihvaća, bespovratna sredstva Europskog zajedničkog fonda za zapadni 
Balkan u ukupnom iznosu od 1 440 000 EUR (milijun i četiristo četrdeset tisuća eura). 

Ovaj iznos odgovara bespovratnim sredstvima Europskog zajedničkog fonda za zapadni 
Balkan koja je Upravljački odbor Okvira za investicije na zapadnom Balkanu odobrio 13. 
lipnja 2013. na 1 500 000 EUR minus 4 % upravljačke naknade, odnosno 60 000 EUR

[...]

Bespovratna sredstva EWBJF-a 

1.1 Iznos bespovratnih sredstava EWBJF-a: pod uvjetima utvrđenima u nastavku ovog Ugovora, 

CEB je spreman zemlji korisnici staviti na raspolaganje, a zemlja korisnica to prihvaća, 
bespovratna sredstva EWBJF-a u ukupnom iznosu od 1 440 000 EUR (milijun i četiristo 
četrdeset tisuća eura). 
Ovaj iznos odgovara bespovratnim sredstvima EWBJF-a koja je Upravljački odbor WBIF-a 
odobrio 13. lipnja 2013. na 1 500 000 EUR minus 4 % upravljačke naknade, odnosno 60 000 
EUR vodećoj međunarodnoj financijskoj instituciji u skladu s odlukom Upravljačkog odbora